Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con la lista de asistentes, la

constancia de las acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos
que les corresponden, resultando que asisten los siguientes accionistas:

1.- El Señor JORGE SALVADOR PAREDES DIAZ, por sus propios derechos,
propietario de NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO (995.00) acciones
ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América.

2.- El Señor JORGE SALVADOR PAREDES DIAZ, por sus propios derechos,
custodio de TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO (3,955.00)
acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de
América.

3.- El señor LIDER ALEIANDRO LooR ALAVA por sus propios derechos,
propietario de NovEcIENTos NOVENTA Y clNco (995.00) acciones
ordinarias y nominativas de uN dólar de los Estados unidos de América.